
Rättvis hudvård 
För ditt välbefinnande & planetens välbevarande 

  
  

Hos Lagerstedt & Company handlar man planetvänlig hudvård med 
tonvikt på viltskördade, rättvisa och certifierat ekologiska ingredienser! 
 

Varför rättvis hudvård 
Lagerstedt & Company gör allt för att finna etiska, rättvisa och 
certifierat ekologiska produkter. Vi är alla, både företag och 
konsumenter en del av den globala ekonomin, oavsett om vi vill eller 
inte, och är ansvariga för vad som händer i den globala världshandeln. 
Genom våra handlingar och ord kan vi hjälpa till att fokusera på rättvis 
handel samt ökad kunskap. Vi kan hjälpa till genom att informera våra 
kunder och på så sätt motivera dem att göra ett snäpp bättre köp. 
 
Akamuti använder inga syntetiska kemikalier, konserveringsmedel eller 
tillsatser alls. Det betyder också ett sökande efter så många etiska och 
rättvist tillverkade ingredienser som möjligt eftersom Akamuti så starkt 
tror på ansvar och hållbarhet. Akamuti gör allt för att handla så många 
ingredienser som möjligt direkt från producenten så att en hållbar 
handel kan öka livskvaliteten i och säkra överlevnaden för sårbara byar 
runtom i världen. 

 

Produkterna och Akamuti 
Som kund hos Lagerstedt & Company får du en produkt med etiska och kvalitativa ingredienser, som är helt 
och hållet oraffinerade och obearbetade på något vis, samtidigt som du är med och förändrar livsvillkoren för 
utsatta samhällen. Varje produkt är handgjord från början till slut. Allt görs i små satser så att du som 
konsument är säkrad en så fräsch produkt som möjligt med så lång hållbarhet som möjligt. 
 
Namnet Akamuti är ett afrikanskt ord taget från Bembaspråket i Zambia. Det betyder två saker; Litet Träd eller 
En liten bit medicin. Det visar att i många delar av Afrika betyder träd och medicin samma sak. 
Trädingredienser är väldigt viktiga produkter och Akamuti menar att träd inte enbart är viktiga för hälsan utan 
också för hela planetens hälsa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktperson  
Carina Lagerstedt Nilsson 
info@lagerstedtocompany.com 
www.lagerstedtocompany.com 
tel. 0418-430914 
 

 

 

  
 


